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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
29.4.2013

Spanisch:
Spanisch B1

Text-, Sozio-
und
Psycholinguistik

Ausweichtermin

Di
30.4.2013

Urdu II

Kroatisch,
Serbisch,
Bosnisch: IV

Spanisch:
Spanisch B1

Einführung in die
kunsthistorische
Interpretation
von Kunstwerken
aus dem
slavischen
Kulturraum

TUT AG

Exkursionsvorbereitungsseminar

Mi
1.5.2013

Do
2.5.2013

Tutorium 9 zur
Einführung in die
Neuere deutsche
Literaturwissenschaft
I

Übung:
Stilübung für
journalistisches
Schreiben

Humanistische
Therapieverfahren

Portugiesisch B1

Fr
3.5.2013

Medien und
Sprache in
Rußland

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ursula Hafner (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.4.2013 bis 5.5.2013

Einzeltermine vom 29.4.2013 bis 5.5.2013
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